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ODAMIZDA AMERİKAN EXIMBANK KREDİ OLANAKLARI SEMİNERİ 
 
Amerikan mal ve hizmetlerini satın almayı düşünen Türk firmalarının Amerikan Eximbank kredi 
olanakları ve şartları konusunda bilgilendirilmeleri amacıyla, İzmir Amerikan Ticaret 
Müsteşarlığı’nın işbirliğinde 15 Mayıs 2008 tarihinde Amerikan Eximbank’in Global Proje 
Finansmanı Direktörü Kristine Wood ile Odamızda bir seminer düzenlenmiş ve Wood ile 
üyelerimiz arasında ikili görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

  
Seminerin açılış konuşmasını 
yapan Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Jak Eskinazi, 
Türkiye'nin ABD'ye bu yılın ilk 3 
ayında 403 milyon dolar ihracat 
yaptığını, bu ülkeden ithalatın ise 
864 milyon dolar olduğunu, 
geçtiğimiz yıl ihracatın 4,2 milyar 
dolar iken, ithalatın 8,2 milyar 
dolar olarak gerçekleştiğini 
kaydetmiştir.  
 
Ege Bölgesi’nden ABD'ye yapılan 

ihracatın 761 milyon dolar olduğunu dile getiren Eskinazi, ''Bölgemizin ABD'ye ihracatında başlıca 
ürünler traverten, tütün, kablo, mermer, yatak çarşafları, kurutulmuş domates, zeytinyağı, sigara 
ve pamuktan örme tişört. İhracatçılarımız Türk Eximbank'ın kredi ve garanti programlarını 
kullanıyorlar. Ancak ABD'den yaptıkları ithalatlarda sağlanabilecek olanaklar konusunda yeterli 
bilgiye sahip değiller'' demiştir. Eskinazi, Kristine Wood'un Amerika'dan ithalat yapan ya da 
yapmayı planlayan firmalar ile yapacağı ikili görüşmelerle bankanın kredi imkanları konusunda bilgi 
vereceğini, 10 firmanın bu yönde görüşme talebinde bulunduğunu söylemiştir. 
 
Amerikan Eximbank Global Proje Finansmanı Direktörü Kristine Wood ise, Amerikan 
Eximbank’ın, Amerikan mal ve hizmetlerinin alınması şartıyla borç veren bir kuruluş olduğunu 
söylemiştir. Diğer bankalardan ve kredi kuruluşlarından en önemli farkının, sektör veya ülke limiti 
bulunmaması olduğunu vurgulamıştır. Türkiye'de şu anda 1,8 milyar dolar kredi kullandırdıklarını 
belirterek, ''Türk firmaları bize geri ödemelerini iyi yapıyorlar, biz de bu yüzden Türkiye ile 
çalışmayı seviyoruz'' demiştir. Doların değer kaybettiği bu dönemde Amerikan Eximbank için çok 
iyi fırsatların bulunduğunu vurgulayan Wood, küresel krizin de banka için bir fırsat olduğunu, 
bankanın kredi kaynaklarında herhangi bir sıkıntının bulunmadığını söylemiştir.  
 
Wood, Eximbank'ın Amerikan mal ve hizmetlerinin alınması şartıyla borç veren bir kuruluş 
olduğunu, bankanın kredi geri ödemelerine büyük önem verdiğini anlatmıştır. Bir projenin yüzde 
85'ini finanse ettiklerini, geri kalan kısmı firmanın sağladığını aktaran Wood, Amerikan 
hükümetinden bağımsız bir kuruluş olsa da bankanın Amerikan Kongresi’nin kurallarına uymak 
zorunda olduğunu, geri ödemede ise OECD kurallarına bağımlı çalıştığını dile getirmiştir.  
 
Kristine Wood, firmaların karşısına yerel bankalarla rekabet edecek koşullarla çıkmadıklarını, 
amaçlarının bu bankalarla birlikte çalışmak olduğunu belirterek, “'Türkiye'de şu anda 
kullandırdığımız kredi miktarı 1,8 milyar dolar. 2003 yılında 4,5 milyar dolar kredi vermişiz. Türk 
firmaları bize geri ödemelerini iyi yapıyorlar, biz de bu yüzden Türkiye ile çalışmayı seviyoruz. 
Özellikle enerji sektöründe Amerikan Eximbank etkili çalışıyor. 1997'den bu yana 20 değişik 
projede 2 milyar dolar kredi verdik. Türkiye'de üretilen her 5 kw saat enerjinin 1 kw saati  
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Amerikan Eximbank tarafından kredilendirilen projelerle üretilmekte. Türkiye bizim için ilk 10 
ülkeden biri konumunda.'' demiştir.  
 
 
Seminar on US Eximbank Credit Possibilities in our Chamber 
 
A seminar has been organized in our Chamber on May 15th, 2008 in cooperation with U.S. 
Commercial Service İzmir, in order to inform Turkish firms who consider buying American 
products and services about the credit possibilities and conditions of U.S. Eximbank. Structured 
and Project Finance (Global) Representative of U.S. Eximbank Kristine Wood has informed the 
audience about Eximbank credits and made bilateral meetings with our members.  
 
Wood has stated that Eximbank likes to work with Turkey because Turkish companies make 
good payments. She has added that it is a good time to work with U.S. Eximbank now that U.S. 
Dollar is losing value. Wood has said that at the moment Turkey is using 1.8 billion dollars 
worth of U.S. Eximbank credits and that Turkey is among the top 10 countries for them.   
 
 
 
 
 


